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BOHRCRAFT – TOOLS FOR PROFESSIONALS
Priser er vejledende ekskl. moms. Der tages forbehold for prisforhøjelser og svigtende leverancer. Gældende fra 16.10.2023 - 29.02.2024

2023 / 20242023 / 2024
KAMPAGNEKAMPAGNE

HARDOX HARDOX Spiralbor M42 HSS-E (Co8) 
Stabil specialbor af M42/Co8 stål, med ekstrem høj Stabil specialbor af M42/Co8 stål, med ekstrem høj 
varmebestandighed. Til slidbestandige ståltyper som XAR, varmebestandighed. Til slidbestandige ståltyper som XAR, 
HARDOX 400 / 450 / 500 / HiTuf.HARDOX 400 / 450 / 500 / HiTuf.
Ideel til bearbejdning af gravemaskineskovle, Ideel til bearbejdning af gravemaskineskovle, 
hjullæsserskovle og diverse slidstærke plader.hjullæsserskovle og diverse slidstærke plader.

400–500

HARDOX

HiTUF

HARDOX3xD
SPLIT POINTCo8

HSS-E
HDX

Typ ZRN
400–500

XAR

5 dele i Multi-Pack 5 dele i Multi-Pack 
4 / 5 / 6 / 8 / 10 mm4 / 5 / 6 / 8 / 10 mm
ME 5 HDX ME 5 HDX (Art. 1508 13 30005)(Art. 1508 13 30005)

HARDOX
HARDOX

25 dele i ABS-Box 25 dele i ABS-Box 
1 – 13 mm x 0,5 mm1 – 13 mm x 0,5 mm
KE 13 HDX KE 13 HDX (Art. 1508 13 30025)(Art. 1508 13 30025)

NYTNYT

Ø d 
mm

L 1 
mm

L 2 
mm Art-Nr.

Pris / stk.
DKK €

1,0  34  6 1 1508 03 00100 33.– 4.38
1,5  40  9 1 1508 03 00150 33.– 4.43
2,0  49 12 1 1508 03 00200 33.– 4.46
2,5  57 14 1 1508 03 00250 34.– 4.50
3,0  61 16 1 1508 03 00300 35.– 4.58
3,2  65 18 1 1508 03 00320 38.– 5.05
3,3  65 18 1 1508 03 00330 38.– 5.05
3,5  70 20 1 1508 03 00350 39.– 5.20
4,0  75 22 1 1508 03 00400 41.– 5.50
4,2  75 22 1 1508 03 00420 46.– 6.15
4,5  80 24 1 1508 03 00450 49.– 6.55
5,0  86 26 1 1508 03 00500 51.– 6.85
5,5  93 28 1 1508 03 00550 60.– 8.05
6,0  93 28 1 1508 03 00600 63.– 8.35
6,5 101 31 1 1508 03 00650 72.– 9.55

Ø d 
mm

L 1 
mm

L 2 
mm Art-Nr.

Pris / stk.
DKK €

 6,8 109 34 1 1508 03 00680  75.–  9.97
 7,0 109 34 1 1508 03 00700  77.– 10.20
 7,5 109 34 1 1508 03 00750  84.– 11.20
 8,0 117 37 1 1508 03 00800  96.– 12.85
 8,5 117 37 1 1508 03 00850  99.– 13.35
 9,0 125 40 1 1508 03 00900 115.– 15.45
 9,5 125 40 1 1508 03 00950 124.– 16.50
10,0 133 43 1 1508 03 01000 129.– 17.25
10,2 133 43 1 1508 03 01020 133.– 17.85
10,5 133 43 1 1508 03 01050 135.– 18.00
11,0 142 47 1 1508 03 01100 163.– 21.75
11,5 142 47 1 1508 03 01150 203.– 27.00
12,0 151 51 1 1508 03 01200 214.– 28.50
12,5 151 51 1 1508 03 01250 255.– 34.20
13,0 151 51 1 1508 03 01300 264.– 35.25

ø 
d

L 1

L 2

19 dele i ABS-Box 19 dele i ABS-Box 
1 – 10 mm x 0,5 mm1 – 10 mm x 0,5 mm
KE 10 HDX KE 10 HDX (Art. 1508 13 30019)(Art. 1508 13 30019)

DKK 400.–
 54.00

24 dele i ABS-Box 24 dele i ABS-Box 
1 – 10,5 mm x 0,5 mm 1 – 10,5 mm x 0,5 mm 
+ Gevindstørrelser + Gevindstørrelser 
3,3 / 4,2 / 6,8 /  10,2 mm3,3 / 4,2 / 6,8 /  10,2 mm
KE 24 HDXKE 24 HDX (Art. 1508 13 30024) (Art. 1508 13 30024)
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DKK 1.085.–
 144.98

DKK 1.490.–
 198.98

DKK 1.950.–
 259.95
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BOHRCRAFT – TOOLS FOR PROFESSIONALS
Priser er vejledende ekskl. moms. Der tages forbehold for prisforhøjelser og svigtende leverancer. Gældende fra 16.10.2023 - 29.02.2024

· Perfekt til akku-boremaskine · Perfekt til akku-boremaskine 
· Betydeligt hurtigere end normale spiralbor · Betydeligt hurtigere end normale spiralbor 
· Nem udboring af eksisterende huller · Nem udboring af eksisterende huller 
· Ideel til udboring af bolte og nitter· Ideel til udboring af bolte og nitter
Universalt anvendelig i stål < 1.200 N/mm², støbte materialer, aluminium, plast (f.eks. akrylglas), hårdttræ og nåletræ.

...med tringeometri...med tringeometri

Velegnet til:Velegnet til:

338

DIN
Co5

HSS-E 5xD
INOX

TURBO 
STEP 3

Ø>2,5mm SPLIT POINT AKKU

   
   

   
     

   
   

   
   

   VA 
INOX

ø 
d

L 1

L 2

Plastics
PVC

Cu, Ni, 
Ms, Zn

Ø d 
mm

L 1 
mm

L 2 
mm Art-Nr.

Pris / pakke
Art-Nr.

Pris / Stk.

DKK € DKK €

 1,0 34 12 10 1203 03 00100  185.–  24.60 1 1203 07 00100  20.–  2.69
 1,5 40 18 10 1203 03 00150  196.–  26.10 1 1203 07 00150  21.–  2.85
 2,0 49 24 10 1203 03 00200  209.–  27.90 1 1203 07 00200  23.–  3.02
 2,5 57 30 10 1203 03 00250  220.–  29.40 1 1203 07 00250  24.–  3.17
 3,0 61 33 10 1203 03 00300  235.–  31.35 1 1203 07 00300  25.–  3.38
 3,2 65 36 10 1203 03 00320  264.–  35.25 1 1203 07 00320  28.–  3.77
 3,3 65 36 10 1203 03 00330  266.–  35.40 1 1203 07 00330  28.–  3.78
 3,5 70 39 10 1203 03 00350  272.–  36.30 1 1203 07 00350  29.–  3.87
 4,0 75 43 10 1203 03 00400  296.–  39.45 1 1203 07 00400  31.–  4.17
 4,2 75 43 10 1203 03 00420  349.–  46.50 1 1203 07 00420  36.–  4.86
 4,5 80 47 10 1203 03 00450  360.–  48.00 1 1203 07 00450  38.–  5.01
 4,9 86 52 10 1203 03 00490  370.–  49.50 1 1203 07 00490  39.–  5.16
 5,0 86 52 10 1203 03 00500  385.–  51.30 1 1203 07 00500  40.–  5.36
 5,2 86 52 10 1203 03 00520  439.–  58.50 1 1203 07 00520  46.–  6.09
 5,5 93 57 10 1203 03 00550  439.–  58.50 1 1203 07 00550  46.–  6.12
 6,0 93 57 10 1203 03 00600  470.–  62.70 1 1203 07 00600  49.–  6.53
 6,5 101 63 10 1203 03 00650  509.–  67.80 1 1203 07 00650  53.–  7.04
 6,8 109 69 10 1203 03 00680  549.–  73.20 1 1203 07 00680  57.–  7.58
 7,0 109 69 10 1203 03 00700  559.–  74.55 1 1203 07 00700  58.–  7.71
 7,5 109 69 10 1203 03 00750  595.–  79.35 1 1203 07 00750  61.–  8.19
 8,0 117 75 10 1203 03 00800  728.–  97.05 1 1203 07 00800  75.–  9.96
 8,5 117 75 10 1203 03 00850  783.– 104.40 1 1203 07 00850  80.– 10.70
 9,0 125 81 10 1203 03 00900 900.– 120.15 1 1203 07 00900  92.– 12.27
 9,5 125 81 10 1203 03 00950 1.005.– 133.95 1 1203 07 00950 102.– 13.65
10,0 133 87 10 1203 03 01000 1.060.– 141.60 1 1203 07 01000 108.– 14.43
10,2 133 87 5 1203 03 01020 624.–  83.25 1 1203 07 01020 127.– 16.95
10,5 133 87 5 1203 03 01050 636.–  84.75 1 1203 07 01050 129.– 17.22
11,0 142 94 5 1203 03 01100 665.–  88.65 1 1203 07 01100 135.– 18.00
11,5 142 94 5 1203 03 01150 694.–  92.48 1 1203 07 01150 141.– 18.77
12,0 151 101 5 1203 03 01200 722.–  96.30 1 1203 07 01200 147.– 19.55
12,5 151 101 5 1203 03 01250 753.– 100.43 1 1203 07 01250 153.– 20.36
13,0 151 101 5 1203 03 01300 789.– 105.15 1 1203 07 01300 160.– 21.30

Premium kvalitet for præcisionsbearbejdning
Vores mærke for præcisionsværktøjer af højeste kvalitet

PROFI
by BOHRCRAFT PLUS
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BOHRCRAFT – TOOLS FOR PROFESSIONALS
Priser er vejledende ekskl. moms. Der tages forbehold for prisforhøjelser og svigtende leverancer. Gældende fra 16.10.2023 - 29.02.2024

19 dele i ABS-Box 19 dele i ABS-Box 
1 – 10 mm x 0,5 mm1 – 10 mm x 0,5 mm
KE 10 T-STEP INOX KE 10 T-STEP INOX 
(Art. 1203 13 30019)(Art. 1203 13 30019)

...med tringeometri...med tringeometri

5 dele i Multi-Pack 5 dele i Multi-Pack 
4 / 5 / 6 / 8 / 10 mm4 / 5 / 6 / 8 / 10 mm
ME 5 T-STEP INOX ME 5 T-STEP INOX 
(Art. 1203 13 30005)(Art. 1203 13 30005)

25 dele i ABS-Box 25 dele i ABS-Box 
1 – 13 mm x 0,5 mm1 – 13 mm x 0,5 mm
KE 13 T-STEP INOX KE 13 T-STEP INOX 
(Art. 1203 13 30025)(Art. 1203 13 30025)

DKK 968.–
 129.00

DKK 1.855.–
 247.50

DKK 319.–
 42.50

NYTNYT
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HSS-E Co5

24 dele i ABS-Box 24 dele i ABS-Box 
1 – 10,5 mm x 0,5 mm 1 – 10,5 mm x 0,5 mm 
+ Gevindstørrelser + Gevindstørrelser 
3,3 / 4,2 / 6,8 / 10,2 mm3,3 / 4,2 / 6,8 / 10,2 mm
KE 24 HDX KE 24 HDX 
(Art. 1203 13 30024)(Art. 1203 13 30024)

DKK 1.370.–
 183.00
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BOHRCRAFT – TOOLS FOR PROFESSIONALS
Priser er vejledende ekskl. moms. Der tages forbehold for prisforhøjelser og svigtende leverancer. Gældende fra 16.10.2023 - 29.02.2024

· Perfekt til akku-boremaskine · Perfekt til akku-boremaskine 
· Betydeligt hurtigere end normale spiralbor · Betydeligt hurtigere end normale spiralbor 
· Nem udboring af eksisterende huller · Nem udboring af eksisterende huller 
· Ideel til udboring af bolte og nitter· Ideel til udboring af bolte og nitter
Universalt anvendelig i stål < 1.000 N/mm², støbte materialer, aluminium, plast (f.eks. akrylglas), hårdttræ og nåletræ.

ø 
d

L 1

L 2

...med tringeometri...med tringeometri

338

DIN
G

HSS 5xDTURBO 
STEP 3

Ø>2,5mm SPLIT POINT AKKU

   
   

   
     

   
   

   
   

   

Velegnet til:Velegnet til:

Plastics
PVC

Cu, Ni, 
Ms, Zn

Premium kvalitet for præcisionsbearbejdning
Vores mærke for præcisionsværktøjer af højeste kvalitet

PROFI
by BOHRCRAFT PLUS

Ø d 
mm

L 1 
mm

L 2 
mm Art-Nr.

Pris / pakke
Art-Nr.

Pris / Stk.

DKK € DKK €

 1,0 34 12 10 1202 03 00100  87.– 11.60 1 1202 07 00100 10.–  1.38
 1,5 40 18 10 1202 03 00150  94.– 12.50 1 1202 07 00150 11.–  1.47
 2,0 49 24 10 1202 03 00200 104.– 13.80 1 1202 07 00200 12.–  1.60
 2,5 57 30 10 1202 03 00250 159.– 21.20 1 1202 07 00250 18.–  2.34
 3,0 61 33 10 1202 03 00300 176.– 23.40 1 1202 07 00300 19.–  2.57
 3,2 65 36 10 1202 03 00320 178.– 23.70 1 1202 07 00320 19.–  2.60

3,3 65 36 10 1202 03 00330 180.– 24.00 1 1202 07 00330 20.–  2.63
 3,5 70 39 10 1202 03 00350 182.– 24.30 1 1202 07 00350 20.–  2.65
 4,0 75 43 10 1202 03 00400 209.– 27.90 1 1202 07 00400 23.–  3.02
 4,2 75 43 10 1202 03 00420 220.– 29.30 1 1202 07 00420 24.–  3.16
 4,5 80 47 10 1202 03 00450 225.– 30.00 1 1202 07 00450 24.–  3.23
 4,9 86 52 10 1202 03 00490 240.– 32.30 1 1202 07 00490 26.–  3.45
 5,0 86 52 10 1202 03 00500 269.– 35.90 1 1202 07 00500 29.–  3.81
 5,2 86 52 10 1202 03 00520 277.– 36.90 1 1202 07 00520 29.–  3.92
 5,5 93 57 10 1202 03 00550 294.– 39.20 1 1202 07 00550 31.–  4.17
 6,0 93 57 10 1202 03 00600 335.– 44.70 1 1202 07 00600 35.–  4.73
 6,5 101 63 10 1202 03 00650 364.– 48.50 1 1202 07 00650 38.–  5.10
 6,8 109 69 10 1202 03 00680 375.– 50.00 1 1202 07 00680 39.–  5.26
 7,0 109 69 10 1202 03 00700 385.– 51.30 1 1202 07 00700 40.–  5.39
 7,5 109 69 10 1202 03 00750 430.– 57.30 1 1202 07 00750 45.–  6.00
 8,0 117 75 10 1202 03 00800 464.– 61.80 1 1202 07 00800 48.–  6.45
 8,5 117 75 10 1202 03 00850 540.– 72.00 1 1202 07 00850 56.–  7.47
 9,0 125 81 10 1202 03 00900 566.– 75.50 1 1202 07 00900 59.–  7.82
 9,5 125 81 10 1202 03 00950 590.– 78.90 1 1202 07 00950 61.–  8.16
10,0 133 87 10 1202 03 01000 679.– 90.50 1 1202 07 01000 70.–  9.35
10,2 133 87 5 1202 03 01020 350.– 46.80 1 1202 07 01020 72.–  9.60
10,5 133 87 5 1202 03 01050 353.– 47.10 1 1202 07 01050 73.–  9.75
11,0 142 94 5 1202 03 01100 390.– 52.15 1 1202 07 01100 80.– 10.75
11,5 142 94 5 1202 03 01150 404.– 53.80 1 1202 07 01150 83.– 11.10
12,0 151 101 5 1202 03 01200 453.– 60.40 1 1202 07 01200 93.– 12.40
12,5 151 101 5 1202 03 01250 478.– 63.70 1 1202 07 01250 98.– 13.00
13,0 151 101 5 1202 03 01300 527.– 70.30 1 1202 07 01300 108.– 14.40



BOHRCRAFT – TOOLS FOR PROFESSIONALS
Priser er vejledende ekskl. moms. Der tages forbehold for prisforhøjelser og svigtende leverancer. Gældende fra 16.10.2023 - 29.02.2024

5

BOHRCRAFT – TOOLS FOR PROFESSIONALS
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19 dele i ABS-Box 19 dele i ABS-Box 
1 – 10 mm x 0,5 mm1 – 10 mm x 0,5 mm
KG 10 TURBO STEP KG 10 TURBO STEP 
(Art. 1202 13 30019)(Art. 1202 13 30019) 24 dele i ABS-Box 24 dele i ABS-Box 

1 – 10,5 mm x 0,5 mm 1 – 10,5 mm x 0,5 mm 
+ Gevindstørrelser + Gevindstørrelser 
3,3 / 4,2 / 6,8 / 10,2 mm3,3 / 4,2 / 6,8 / 10,2 mm
KG 24 TURBO STEP KG 24 TURBO STEP 
(Art. 1202 13 30024)(Art. 1202 13 30024)

5 dele i Multi-Pack 5 dele i Multi-Pack 
4 / 5 / 6 / 8 / 10 mm4 / 5 / 6 / 8 / 10 mm
MG 5 TURBO STEP MG 5 TURBO STEP 
(Art. 1202 13 30005)(Art. 1202 13 30005)

25 dele i ABS-Box 25 dele i ABS-Box 
1 – 13 mm x 0,5 mm1 – 13 mm x 0,5 mm
KG 13 TURBO STEP KG 13 TURBO STEP 
(Art. 1202 13 30025)(Art. 1202 13 30025)

...med tringeometri...med tringeometri

BOHRCRAFT – TOOLS FOR PROFESSIONALS

DKK 635.–
 84.75

DKK 1.125.–
 149.85

DKK 894.–
 119.25

DKK 203.–
 27.00
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BOHRCRAFT – TOOLS FOR PROFESSIONALS
Priser er vejledende ekskl. moms. Der tages forbehold for prisforhøjelser og svigtende leverancer. Gældende fra 16.10.2023 - 29.02.2024

HSS-R
HSS-G

HSS-E Co5HSS-G

1,0 – 6,0 mm !
1,0 – 6,0 mm !

HSS-G HSS-G

dele
81

DKK 74.–
 9.90 DKK 106.–

 14.10

DKK 144.–
 19.15

DKK 213.–
 28.45

DKK 309.–
 41.25

DKK 674.–
 89.85

DKK 201.–
 26.85

DKK 426.–
 56.85

DKK 743.–
 99.00

Spiralbor HSS-E (Co5) DIN 338, Spiralbor HSS-E (Co5) DIN 338, 
koboltlegeret med splitpointkoboltlegeret med splitpoint

 25 dele i industri-kassette  25 dele i industri-kassette 
1 – 13 mm x 0,5 mm1 – 13 mm x 0,5 mm
ME 13ME 13 (Art. 1140 13 10025) (Art. 1140 13 10025)

19 dele i industri-kassette 19 dele i industri-kassette 
1 – 10 mm x 0,5 mm1 – 10 mm x 0,5 mm
ME 10 ME 10 (Art. 1140 13 10019)(Art. 1140 13 10019)

Spiralbor HSS-G DIN 338, Spiralbor HSS-G DIN 338, 
slebne med splitpointslebne med splitpoint

170 dele i industri-kassette 170 dele i industri-kassette 
1 – 10 mm x 0,5 mm1 – 10 mm x 0,5 mm
MG 170MG 170 (Art. 1120 14 10170) (Art. 1120 14 10170)

Spiralbor HSS-G DIN 338, Spiralbor HSS-G DIN 338, 
slebne med splitpointslebne med splitpoint

19 dele i industri-kassette 19 dele i industri-kassette 
1 – 10 mm x 0,5 mm1 – 10 mm x 0,5 mm
MG 10 MG 10 (Art. 1120 13 10019)(Art. 1120 13 10019)

25 dele i industri-kassette 25 dele i industri-kassette 
1 – 13 mm x 0,5 mm1 – 13 mm x 0,5 mm
MG 13 MG 13 (Art. 1120 13 10025)(Art. 1120 13 10025)

Spiralbor HSS DIN 338, valsedeSpiralbor HSS DIN 338, valsede

19 dele i industri-kassette 19 dele i industri-kassette 
1 – 10 mm x 0,5 mm1 – 10 mm x 0,5 mm
M 10 M 10 (Art. 1100 13 10019)(Art. 1100 13 10019)

25 dele i industri-kassette 25 dele i industri-kassette 
1 – 13 mm x 0,5 mm1 – 13 mm x 0,5 mm
M 13 M 13 (Art. 1100 13 10025)(Art. 1100 13 10025)

Spiralbor HSS-G DIN 338, Spiralbor HSS-G DIN 338, 
slebne med splitpointslebne med splitpoint

130 dele i industri-kassette 130 dele i industri-kassette 
· 1,0–6,0 x 0,5 mm = 10 stk. · 1,0–6,0 x 0,5 mm = 10 stk. 
· 3,3 + 4,2 mm = 10 stk.· 3,3 + 4,2 mm = 10 stk.
MG 130 MG 130 (Art. 1120 13 10130)(Art. 1120 13 10130)

Spiralbor HSS-G DIN 338, Spiralbor HSS-G DIN 338, 
slebne med splitpointslebne med splitpoint

81 dele i industri-kassette 81 dele i industri-kassette 
2 – 10 mm x 0,1 mm2 – 10 mm x 0,1 mm
MG 210MG 210 (Art. 1120 14 20081) (Art. 1120 14 20081)
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BOHRCRAFT – TOOLS FOR PROFESSIONALS
Priser er vejledende ekskl. moms. Der tages forbehold for prisforhøjelser og svigtende leverancer. Gældende fra 16.10.2023 - 29.02.2024

HSS-G
HSS-R

PROFI
by BOHRCRAFT

HSS-TiNHSS-TiN

HSS-TiNHSS-TiN

HSS-E Co5

Spiralbor HSS-TiN DIN 338, Spiralbor HSS-TiN DIN 338, 
titanbelagt med splitpointtitanbelagt med splitpoint

 25 dele i industri-kassette  25 dele i industri-kassette 
1 – 13 mm x 0,5 mm1 – 13 mm x 0,5 mm
MT 13 MT 13 (Art. 1130 13 10025)(Art. 1130 13 10025)

19 dele i industri-kassette 19 dele i industri-kassette 
1 – 10 mm x 0,5 mm1 – 10 mm x 0,5 mm
MT 10 MT 10 (Art. 1130 13 10019)(Art. 1130 13 10019)

Spiralbor HSS-G DIN 338, Spiralbor HSS-G DIN 338, 
slebne med splitpoint, slebne med splitpoint, 
OX-udførelse, dampbehandletOX-udførelse, dampbehandlet

25 dele i ABS-Box 25 dele i ABS-Box 
1 – 13 mm x 0,5 mm1 – 13 mm x 0,5 mm
KG 13 OX KG 13 OX (Art. 1119 13 30025)(Art. 1119 13 30025)

19 dele i ABS-Box 19 dele i ABS-Box 
1 – 10 mm x 0,5 mm1 – 10 mm x 0,5 mm
KG 10 OXKG 10 OX (Art. 1119 13 30019) (Art. 1119 13 30019)

HSS-G
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DKK 150.–
 19.95

DKK 129.–
 17.18

DKK 177.–
 23.55

DKK 332.–
 44.25

DKK 250.–
 33.30

DKK 220.–
 29.40

DKK 439.–
 58.50

DKK 267.–
 35.55

DKK 92.–
 12.30 DKK 127.–

 16.90

DKK 167.–
 22.20 DKK 230.–

 30.70

Spiralbor HSS-TiN DIN 338, Spiralbor HSS-TiN DIN 338, 
titanbelagt med splitpointtitanbelagt med splitpoint

25 dele i ABS-Box 25 dele i ABS-Box 
1 – 13 mm x 0,5 mm1 – 13 mm x 0,5 mm
KT 13 KT 13 (Art. 1130 13 30025)(Art. 1130 13 30025)

19 dele i ABS-Box 19 dele i ABS-Box 
1 – 10 mm x 0,5 mm1 – 10 mm x 0,5 mm
KT 10 KT 10 (Art. 1130 13 30019)(Art. 1130 13 30019)

Spiralbor HSS DIN 338, valsedeSpiralbor HSS DIN 338, valsede

25 dele i ABS-Box 25 dele i ABS-Box 
1 – 13 mm x 0,5 mm1 – 13 mm x 0,5 mm
KR 13 KR 13 (Art. 1100 13 30025)(Art. 1100 13 30025)

19 dele i ABS-Box 19 dele i ABS-Box 
1 – 10 mm x 0,5 mm1 – 10 mm x 0,5 mm
KR 10 KR 10 (Art. 1100 13 30019)(Art. 1100 13 30019)

25 dele i ABS-Box 25 dele i ABS-Box 
1 – 13 mm x 0,5 mm1 – 13 mm x 0,5 mm
KG 13 KG 13 (Art. 1120 13 30025)(Art. 1120 13 30025)

19 dele i ABS-Box 19 dele i ABS-Box 
1 – 10 mm x 0,5 mm1 – 10 mm x 0,5 mm
KG 10KG 10 (Art. 1120 13 30019) (Art. 1120 13 30019)

Spiralbor HSS-G DIN 338, Spiralbor HSS-G DIN 338, 
slebne med splitpointslebne med splitpoint

Spiralbor HSS-E (Co5) DIN 338, Spiralbor HSS-E (Co5) DIN 338, 
koboltlegeret med splitpointkoboltlegeret med splitpoint

19 dele i ABS-Box 19 dele i ABS-Box 
1 – 10 mm x 0,5 mm1 – 10 mm x 0,5 mm
KE 10 KE 10 (Art. 1140 13 30019)(Art. 1140 13 30019)

25 dele i ABS-Box25 dele i ABS-Box  
1 – 13 mm x 0,5 mm1 – 13 mm x 0,5 mm
KE 13KE 13 (Art. 1140 13 30025) (Art. 1140 13 30025)

Industrikvalitet for 
præcisionsbearbejdning
Boreværktøjer til høje krav og lang levetid
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Til reparation af beskadiget skruer, gevindstænger, etc.Til reparation af beskadiget skruer, gevindstænger, etc.

· Til brug med Akku-Maskiner og Boremaskiner · Til brug med Akku-Maskiner og Boremaskiner 
· Nem håndtering · Nem håndtering 
· Hurtig og sikker arbejdsgang · Hurtig og sikker arbejdsgang 
· Skjult skær · Skjult skær 
· Sikker spånafgang· Sikker spånafgang

Velegnet til:Velegnet til:

Udvendig afgraterUdvendig afgrater

Video:

STÅL VA 
INOX

MESSING
BRASS

NE
METALLER Plastics 

PVC

✘✘

✔✔
iVIGTIGT: Arbejd med reducerede omdrejninger.

DKK 189.–
 25.15

DKK 259.–
 34.50

DKK 460.–
 61.50

DKK 820.–
 109.50

NYTNYT

3 – 19 mm 
 Blisterforpakning  Blisterforpakning 
· Tilslutning ¼· Tilslutning ¼"" E 6,3  E 6,3 
· max. 400 U/Min.· max. 400 U/Min.
EGR HMEGR HM   (Art. 1648 16 00002)(Art. 1648 16 00002)

EGR HMEGR HM  udgave: udgave:
• Længere levetid ved brug på normalt stål• Længere levetid ved brug på normalt stål
• Specielt velegnet til rustfrit og hærdet stål• Specielt velegnet til rustfrit og hærdet stål

13 – 35 mm 
Enkelt forpakning Enkelt forpakning 
· Tilslutning SW 9 · Tilslutning SW 9 
· max. 150 U/Min· max. 150 U/Min
EGR 35 HMEGR 35 HM   (Art. 1648 16 00003)(Art. 1648 16 00003)

3 – 19 mm 
Blisterforpakning Blisterforpakning 
· Tilslutning ¼“ E 6,3 · Tilslutning ¼“ E 6,3 
· max. 400 U/Min.· max. 400 U/Min.
EGR HSS EGR HSS (Art. 1648 16 00001)(Art. 1648 16 00001)

34 – 54 mm 
Enkelt forpakning Enkelt forpakning 
· Tilslutning SW 9 · Tilslutning SW 9 
· max. 150 U/Min· max. 150 U/Min
EGR 54 HMEGR 54 HM   (Art. 1648 16 00004)(Art. 1648 16 00004)



BOHRCRAFT – TOOLS FOR PROFESSIONALS
Priser er vejledende ekskl. moms. Der tages forbehold for prisforhøjelser og svigtende leverancer. Gældende fra 16.10.2023 - 29.02.2024

9

BOHRCRAFT – TOOLS FOR PROFESSIONALS
Priser er vejledende ekskl. moms. Der tages forbehold for prisforhøjelser og svigtende leverancer. Gældende fra 16.10.2023 - 29.02.2024

DKK 58.–
 7.75

DKK 156.–
 20.85

DKK 43.–
 5.70

DKK 25.–
 3.40

DKK 70.–
 9.40

Afgraterklinger HSS type BC-E (10 stk. pakke)Afgraterklinger HSS type BC-E (10 stk. pakke)

Afgrater med fast HSS klingeAfgrater med fast HSS klinge

1 stk i SB forpakning1 stk i SB forpakning
BC-1BC-1 (Art. 1653 07 00001) (Art. 1653 07 00001)

Afgrater med udskiftelig HSS klingeAfgrater med udskiftelig HSS klinge

1 stk i SB forpakning1 stk i SB forpakning
BC-2BC-2 (Art. 1654 07 00001) (Art. 1654 07 00001)

1 stk i enkelt forpakning1 stk i enkelt forpakning
BC-DE BC-DE (Art. 1655 03 00001)(Art. 1655 03 00001)

Dobbelt afgrater med HSS klingehjulDobbelt afgrater med HSS klingehjul

Håndafgrater sæt HSSHåndafgrater sæt HSS

2 dele i QuadroPack 2 dele i QuadroPack 
· 1 Håndtag med lynkobling og mulighed for opbevaring· 1 Håndtag med lynkobling og mulighed for opbevaring
· 1 HSS klinger BC-E100· 1 HSS klinger BC-E100
BC-HE 1BC-HE 1 (Art. 1652 03 00001) (Art. 1652 03 00001)

Håndtag til BC-E klingeHåndtag til BC-E klinge

1 dele i QuadroPack1 dele i QuadroPack
Håndtag Håndtag 
BC-HE BC-HE (Art. 1650 03 00002)(Art. 1650 03 00002)

Type Art.
METAL ALU KUPFER 

COPPER
MESSING 
BRASS

Plastics
PVC

Pris / pakke

DKK €

BC-E100 1660 03 00100 10  83.– 83.– 11.0011.00

BC-E200 1660 03 00200 10  83.– 83.– 11.0011.00

BC-E300 1660 03 00300 10 108.–108.– 14.4014.40

BC-E350 1660 03 00350 10  83.– 83.– 11.0011.00



10

BOHRCRAFT – TOOLS FOR PROFESSIONALS
Priser er vejledende ekskl. moms. Der tages forbehold for prisforhøjelser og svigtende leverancer. Gældende fra 16.10.2023 - 29.02.2024

Præcisions forsænker DIN 335 C 90°, Præcisions forsænker DIN 335 C 90°, 
ULIGE SKÆRULIGE SKÆR

· Ulige skær· Ulige skær
· Glat overflade ved belægning· Glat overflade ved belægning
· Lettere bearbejdning· Lettere bearbejdning
· Skaftet med tre flader pa optimal overføring af kraften· Skaftet med tre flader pa optimal overføring af kraften

Ø Ø mm HSS Al-Cro Pris / stk. HSS-E Co5 
blue+ Pris / stk.

mm Skaft Art-Nr. DKK € Art-Nr. DKK €

6,3 5 1731 03 06390  92.00 12.30 1733 03 06390 140.00 18.70
8,3 6 1731 03 08390 102.00 13.65 1733 03 08390 155.00 20.70

10,4 6 1731 03 10490 106.00 14.10 1733 03 10490 159.00 21.15
12,4 8 1731 03 12490 128.00 17.05 1733 03 12490 190.00 25.30
16,5 10 1731 03 16590 150.00 20.00 1733 03 16590 222.00 29.55
20,5 10 1731 03 20590 185.00 24.60 1733 03 20590 275.00 36.60
25,0 10 1731 03 25090 221.00 29.50 1733 03 25090 335.00 44.65
31,0 12 1731 03 31090 276.00 36.75 1733 03 31090 431.00 57.50
40,0 13 1731 03 40090 405.00 54.00 - - -

335C

DIN Z3
90°

CBN
UNEQUAL

3

DKK 492.–
 65.70

DKK 769.–
 102.75

DKK 1.100.–
 147.00

DKK 674.–
 89.85

DKK 788.–
 105.00

DKK 1.150.–
 153.00

Premium kvalitet for præcisionsbearbejdning
Vores mærke for præcisionsværktøjer af højeste kvalitet

PROFI
by BOHRCRAFT PLUS

Co5

HSS-E
G

HSS Al-Cro

i

blue+

NYTNYT

6 dele i ABS-Box6 dele i ABS-Box
6,3 / 8,3 / 10,4 / 12,4 / 6,3 / 8,3 / 10,4 / 12,4 / 
16,5 / 20,5 mm16,5 / 20,5 mm
KS 6-K Al-Cro KS 6-K Al-Cro (Art. 1731 13 30006)(Art. 1731 13 30006)
Al-Cro-belægning Al-Cro-belægning 
= glat overflade= glat overflade

5 dele i ABS-Box5 dele i ABS-Box
6,3 / 10,4 / 16,5 / 6,3 / 10,4 / 16,5 / 
20,5 / 25,0 mm20,5 / 25,0 mm
KS 5-K Al-Cro KS 5-K Al-Cro (Art. 1731 13 30005)(Art. 1731 13 30005)
Al-Cro-belægning Al-Cro-belægning 
= glat overflade= glat overflade 6,3 – 25,0 mm !6,3 – 25,0 mm !

PROFI 
PROFI PLUS

PLUS

3 dele i kunststofbox3 dele i kunststofbox
12,4 / 16,5 / 20,5 mm12,4 / 16,5 / 20,5 mm
KS3 Al-Cro KS3 Al-Cro (Art. 1731 13 30003)(Art. 1731 13 30003)
Al-Cro-belægning Al-Cro-belægning 
= glat overflade= glat overflade

blue+blue+

blue+

KS 3 Co B+ KS 3 Co B+ (Art. 1733 13 30003)(Art. 1733 13 30003)
blue+ belægning blue+ belægning 
= høj h= høj håårdhed rdhed 
& glat overflade& glat overflade

KS 5-K Co B+ KS 5-K Co B+ (Art. 1733 13 30005)(Art. 1733 13 30005)
blue+ belægning blue+ belægning 
= høj h= høj håårdhed rdhed 
& glat overflade& glat overflade

KS 6-K Co B+ KS 6-K Co B+ (Art. 1733 13 30006)(Art. 1733 13 30006)
blue+ belægning blue+ belægning 
= høj h= høj håårdhed rdhed 
& glat overflade& glat overflade

P
R

O
F
I

P
R

O
F
I  
P
L
U

S
P
L
U

S

P
R

O
F
I

P
R

O
F
I  
P
L
U

S
P
L
U

S
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Forsænker DIN 335 C 90°Forsænker DIN 335 C 90°

KS 6-K Co KS 6-K Co (Art. 1710 13 30006)(Art. 1710 13 30006)
til rustfrit ståltil rustfrit stål

KS 6-K PM KS 6-K PM (Art. 1714 13 30006)(Art. 1714 13 30006)
PM-udgave til PM-udgave til 
Hardox 400Hardox 400

6 dele i ABS-Box6 dele i ABS-Box
6,3 / 8,3 / 10,4 / 12,4 / 6,3 / 8,3 / 10,4 / 12,4 / 
16,5 / 20,5 mm16,5 / 20,5 mm
KS 6-K KS 6-K (Art. 1700 13 30006)(Art. 1700 13 30006)

Forsænker DIN 335 C 90°Forsænker DIN 335 C 90°

KS 5-K Co KS 5-K Co (Art. 1710 13 30005)(Art. 1710 13 30005)
til rustfrit ståltil rustfrit stål

5 dele i ABS-Box5 dele i ABS-Box
6,3 / 10,4 / 16,5 / 6,3 / 10,4 / 16,5 / 
20,5 / 25,0 mm20,5 / 25,0 mm
KS 5-K KS 5-K (Art. 1700 13 30005)(Art. 1700 13 30005)

Pladebor HSS-GPladebor HSS-G

TiALN

3 dele i ABS-Box 3 dele i ABS-Box 
· STR. 1 / 3 – 14 mm · STR. 1 / 3 – 14 mm 
· STR. 2 / 6 – 20 mm · STR. 2 / 6 – 20 mm 
· STR. 3 / 16 – 30,5 mm· STR. 3 / 16 – 30,5 mm
B 3-K B 3-K (Art. 1740 13 30003)(Art. 1740 13 30003)

Trinbor HSS-GTrinbor HSS-G

STB 3 TiN STB 3 TiN (Art. 1761 14 10003)(Art. 1761 14 10003)
TiN-belægning = høj standtidTiN-belægning = høj standtid

TiN

3 dele i industri-kassette 3 dele i industri-kassette 
· STR. 1 / 4 – 12 mm (1 mm) · STR. 1 / 4 – 12 mm (1 mm) 
· STR. 2A / 4 – 20 mm (2 mm) · STR. 2A / 4 – 20 mm (2 mm) 
· STR. 3A / 4 – 30 mm (2 mm)· STR. 3A / 4 – 30 mm (2 mm)
STB 3 HSS STB 3 HSS (Art. 1760 14 10003)(Art. 1760 14 10003)

Trinbor HSS-GTrinbor HSS-G

3 dele i ABS-Box3 dele i ABS-Box
· STR. 1 / 4 – 12 mm (1 mm) · STR. 1 / 4 – 12 mm (1 mm) 
· STR. 2A / 4 – 20 mm (2 mm) · STR. 2A / 4 – 20 mm (2 mm) 
· STR. 3A / 4 – 30 mm (2 mm)· STR. 3A / 4 – 30 mm (2 mm)
STB 3-K STB 3-K (Art. 1760 13 30003)(Art. 1760 13 30003)

STB 3-K TiALN STB 3-K TiALN (Art. 1762 13 30003)(Art. 1762 13 30003)
TiALN-belægning TiALN-belægning 
= høj standtid= høj standtid

TiALN

8 dele i ABS-Box8 dele i ABS-Box
6,3 / 8,3 / 10,4 / 12,4 / 16,5 / 20,5 mm6,3 / 8,3 / 10,4 / 12,4 / 16,5 / 20,5 mm
KSB 6-K KSB 6-K (Art. 1705 13 30006)(Art. 1705 13 30006)

dele
5

6,3 – 25,0 mm !6,3 – 25,0 mm !

DKK 383.–
 51.00

DKK 370.–
 49.50

DKK 259.–
 34.50

DKK 899.–
 119.85

DKK 393.–
 52.35

DKK 495.–
 66.00

B 3-K TiALN B 3-K TiALN (Art. 1742 13 30003)(Art. 1742 13 30003)
TiALN-belægning TiALN-belægning 
= høj standtid= høj standtid

DKK 590.–
 78.75

DKK 398.–
 53.10

DKK 405.–
 54.00

DKK 422.–
 56.25

DKK 695.–
 92.70

DKK 486.–
 64.80

Forsænker- & afgrater sæt HSS 90° 
med ¼" bits opsætning inkl. håndtag 
og bitsholder
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TandkransborepatronerTandkransborepatroner TandkransborepatronerTandkransborepatroner  PROPRO

Hurtigspændende borepatroner Hurtigspændende borepatroner 
  AUTO-LOCKAUTO-LOCK

Hurtigspændende borepatroner Hurtigspændende borepatroner 
  AUTO-LOCKAUTO-LOCK

· Med spændekraftsikringg · Med spændekraftsikringg 
· Stabile metalhus· Stabile metalhus

SDS-plus adapter SDS-plus adapter 
til borepatronertil borepatroner

Præcisions hurtigspændende Præcisions hurtigspændende 
borepatronerborepatroner  HDHD

· Inustrikvalitet · Inustrikvalitet 
· Max. nøjagtighed 0,12 mm · Max. nøjagtighed 0,12 mm 
· Selvspændende · Selvspændende 
· Stabile metalhus · Stabile metalhus 
· Med indvendig konus· Med indvendig konus

Selvspændende borepatronerSelvspændende borepatroner  PROPRO

· Selvsp· Selvspæændendendende
· Stabile metalhus· Stabile metalhus
· Med indvendig konus· Med indvendig konus

   
   

   
     

   
   

   
   

   

RL AKKU

   
   

   
     

   
   

   
   

   

RL
PLUS

SDS

AKKU

   
   

   
     

   
   

   
   

   

RLLOCK

AUTO
AKKU

   
   

   
     

   
   

   
   

   

RLLOCK

AUTO

PRO

Typ R
HD

Typ R
CNC

· Med spændekraftsikringg · Med spændekraftsikringg 
· Plasthus· Plasthus

1,5 – 13 mm / 1/2" x 20 1,5 – 13 mm / 1/2" x 20 
Art. 1465 03 01312Art. 1465 03 01312

1,5 – 13 mm / 1/2" x 20 1,5 – 13 mm / 1/2" x 20 
Art. 1468 03 01312Art. 1468 03 01312

1,0 – 16 mm / B18 1,0 – 16 mm / B18 
Art. 1458 03 01618Art. 1458 03 01618

0,2 – 16 mm / B18 0,2 – 16 mm / B18 
Art. 1459 03 01618Art. 1459 03 01618

1,0 – 13 mm / B16 1,0 – 13 mm / B16 
Art. 1458 03 01316Art. 1458 03 01316

1,0 – 16 mm / B16 1,0 – 16 mm / B16 
Art. 1458 03 01616Art. 1458 03 01616

0,2 – 13 mm / B16 0,2 – 13 mm / B16 
Art. 1459 03 01316Art. 1459 03 01316

0,2 – 16 mm / B16 0,2 – 16 mm / B16 
Art. 1459 03 01616Art. 1459 03 01616

1,5 – 13 mm / 1/2" x 20 1,5 – 13 mm / 1/2" x 20 
Art. 1469 03 01312Art. 1469 03 01312

2,0 – 13 mm / 1/2" x 20 2,0 – 13 mm / 1/2" x 20 
Art. 1466 03 01312Art. 1466 03 01312

Med 1/2" x 20 gevind Med 1/2" x 20 gevind 
Art. 1465 16 00012Art. 1465 16 00012

+ +

DKK 272.–
 36.25

DKK 309.–
 41.25

DKK 414.–
 55.20

DKK 336.–
 44.85

DKK 309.–
 41.25

DKK 414.–
 55.20

DKK 110.–
 14.95

DKK 190.–
 25.50

DKK 64.–
 8.55

DKK 163.–
 21.75

DKK 39.–
 5.25
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Industrikvalitet for præcisionsbearbejdning
Boreværktøjer til høje krav og lang levetid

PROFI
by BOHRCRAFT

Håndrivaler DIN 206 Form B HSSHåndrivaler DIN 206 Form B HSS

206

DIN HSS
B

FORM
7–9°

R
H7

Tol.

Ø
Art-Nr.

Pris / stk.

mm DKK €
4,0 1670 03 00400  51.–  6.90
5,0 1670 03 00500  57.–  7.70
6,0 1670 03 00600  59.–  7.86
7,0 1670 03 00700  62.–  8.30
8,0 1670 03 00800  64.–  8.55
9,0 1670 03 00900  83.– 11.10

10,0 1670 03 01000  89.– 11.90
11,0 1670 03 01100 105.– 14.05
12,0 1670 03 01200 110.– 14.80
14,0 1670 03 01400 129.– 17.35

Ø
Art-Nr.

Pris / stk.

mm DKK €
16,0 1670 03 01600 147.– 19.65
18,0 1670 03 01800 165.– 22.10
20,0 1670 03 02000 209.– 27.80
22,0 1670 03 02200 275.– 36.95
24,0 1670 03 02400 335.– 44.75
25,0 1670 03 02500 360.– 48.00
26,0 1670 03 02600 385.– 51.35
28,0 1670 03 02800 474.– 63.20
30,0 1670 03 03000 542.– 72.25

Konisk Håndrivaler DIN 9 Konisk Håndrivaler DIN 9 
Form B HSSForm B HSS

9

DIN HSS
B

FORM
7°

R
H7

Tol.
1:50

Ø
Art-Nr.

Pris / stk.

mm DKK €
4,0 1671 03 00400 123.–  16.45
5,0 1671 03 00500 130.–  17.30
6,0 1671 03 00600 157.–  20.90
8,0 1671 03 00800 243.–  32.45

10,0 1671 03 01000 343.–  45.70
12,0 1671 03 01200 437.–  58.20
16,0 1671 03 01600 606.–  80.80
20,0 1671 03 02000 786.– 104.80

Maskine Rivaler DIN 208 Maskine Rivaler DIN 208 
Form B HSS-E (Co5)Form B HSS-E (Co5)

208

DIN
B

FORM R
H7

Tol.
7°Co5

HSS-E

Ø
Art-Nr.

Pris / stk.

mm DKK €
10,0 1675 03 01000 120.– 15.95
12,0 1675 03 01200 148.– 19.75
14,0 1675 03 01400 173.– 23.00
18,0 1675 03 01800 234.– 31.25
20,0 1675 03 02000 274.– 36.50
22,0 1675 03 02200 314.– 41.80
24,0 1675 03 02400 361.– 48.15
25,0 1675 03 02500 421.– 56.10
26,0 1675 03 02600 464.– 61.90
28,0 1675 03 02800 508.– 67.75
30,0 1675 03 03000 579.– 77.25

Maskine Rivaler DIN 212 Maskine Rivaler DIN 212 
Form B/D HSS-E (Co 5)Form B/D HSS-E (Co 5)

212

DIN
B/D

FORM R
H7

Tol.
7–9°Co5

HSS-E

Ø
Art-Nr.

Pris / stk.

mm DKK €
3,0 1673 03 00300  65.–  8.65
4,0 1673 03 00400  68.–  9.00
5,0 1673 03 00500  72.–  9.60
6,0 1673 03 00600  76.– 10.10
7,0 1673 03 00700  90.– 12.15
8,0 1673 03 00800  95.– 12.60
9,0 1673 03 00900 124.– 16.50

10,0 1673 03 01000 132.– 17.60
11,0 1673 03 01100 157.– 20.90
12,0 1673 03 01200 167.– 22.25
13,0 1673 03 01300 184.– 24.50
14,0 1673 03 01400 189.– 25.25
15,0 1673 03 01500 193.– 25.70
16,0 1673 03 01600 210.– 27.95
17,0 1673 03 01700 303.– 40.40
18,0 1673 03 01800 311.– 41.45
19,0 1673 03 01900 327.– 43.65
20,0 1673 03 02000 339.– 45.20

Nittehul-Rivaler DIN 311 HSSNittehul-Rivaler DIN 311 HSS

311

DIN HSS
25°

R
H11

Tol.
1:10

Ø
Art-Nr.

Pris / stk.

mm DKK €
10,0 1672 03 01000  83.– 11.00
12,0 1672 03 01200  97.– 12.90
13,0 1672 03 01300 107.– 14.25
14,0 1672 03 01400 126.– 16.85
15,0 1672 03 01500 155.– 20.70
16,0 1672 03 01600 168.– 22.45
17,0 1672 03 01700 189.– 25.25
18,0 1672 03 01800 218.– 29.00
20,0 1672 03 02000 272.– 36.20
21,0 1672 03 02100 300.– 40.00
22,0 1672 03 02200 337.– 44.95
25,0 1672 03 02500 452.– 60.25
28,0 1672 03 02800 600.– 79.95
30,0 1672 03 03000 707.– 94.25



14

BOHRCRAFT – TOOLS FOR PROFESSIONALS
Priser er vejledende ekskl. moms. Der tages forbehold for prisforhøjelser og svigtende leverancer. Gældende fra 16.10.2023 - 29.02.2024

Bi-Metal hulsavesæt HSS, Bi-Metal hulsavesæt HSS, SANITETSANITET

11 dele i kunststofkuffert 11 dele i kunststofkuffert 
·  19 / 22 / 29 / 35 / 38 / ·  19 / 22 / 29 / 35 / 38 / 

44 / 51 / 57 / 64 mm44 / 51 / 57 / 64 mm
· AS 11 (14–30 mm 6-kant) · AS 11 (14–30 mm 6-kant) 
· AS 33 (32–210 mm 6-kant)· AS 33 (32–210 mm 6-kant)
RLS 9 (Art. 1900 13 30009)RLS 9 (Art. 1900 13 30009)

8 dele i kunststofkuffert 8 dele i kunststofkuffert 
·  22 / 29 / 35 / 44 / ·  22 / 29 / 35 / 44 / 

51 / 68 mm51 / 68 mm
· AS 11 (14 – 30 mm 6-kant) · AS 11 (14 – 30 mm 6-kant) 
· AS 33 (32 – 210 mm 6-kant)· AS 33 (32 – 210 mm 6-kant)
LS 6 (Art. 1900 14 30006)LS 6 (Art. 1900 14 30006)

Bi-Metal hulsavesæt HSS, Bi-Metal hulsavesæt HSS, ELEKTROELEKTRO

DKK 287.–
 38.25

DKK 449.–
 59.85

Bi-Metal hulsavesæt HSSBi-Metal hulsavesæt HSS

14 dele i kunststofkuffert 14 dele i kunststofkuffert 
·  16 / 19 / 22 / 25 / 29 / 32 / ·  16 / 19 / 22 / 25 / 29 / 32 / 

35 / 38 / 45 / 51 / 64 / 76 mm35 / 38 / 45 / 51 / 64 / 76 mm
· AS 11 (14–30 mm 6-kant) · AS 11 (14–30 mm 6-kant) 
· AS 33 (32–210 mm 6-kant)· AS 33 (32–210 mm 6-kant)
RLS 12 (Art. 1900 13 30012)RLS 12 (Art. 1900 13 30012)

DKK 540.–
 72.00

14 dele i kunststofkuffert 14 dele i kunststofkuffert 
·  19 / 22 / 25 / 29 / 32 / 35 / ·  19 / 22 / 25 / 29 / 32 / 35 / 

44 / 51 / 57 / 64 / 68 / 76 mm44 / 51 / 57 / 64 / 68 / 76 mm
· AS 11 (14 – 30 mm 6-kant)· AS 11 (14 – 30 mm 6-kant)
· AS 33 (32 – 210 mm 6-kant)· AS 33 (32 – 210 mm 6-kant)
RLS 14 (Art. 1900 13 30014)RLS 14 (Art. 1900 13 30014)

Bi-Metal hulsavesæt HSS, Bi-Metal hulsavesæt HSS, ALLROUNDALLROUND

DKK 630.–
 84.00

Bi-Metal hulsavsæt HSS, Bi-Metal hulsavsæt HSS, UNIVERSALUNIVERSAL

17 dele i kunststofkuffert 17 dele i kunststofkuffert 
·  19 / 22 / 29 / 35 / 38 / 44 / ·  19 / 22 / 29 / 35 / 38 / 44 / 

51 / 57 / 64 / 76 / 83 / 51 / 57 / 64 / 76 / 83 / 
92 / 95 / 105 / 127 mm92 / 95 / 105 / 127 mm

· AS 11 (14–30 mm 6-kant) · AS 11 (14–30 mm 6-kant) 
· AS 33 (32–210 mm 6-kant)· AS 33 (32–210 mm 6-kant)
RLS 15 (Art. 1900 13 30015)RLS 15 (Art. 1900 13 30015)

DKK 950.–
 126.75 DKK 13.–

 1.75
DKK 112.–

 14.85

HM Ridsespids HM Ridsespids 

1 stk. i SB-Pakning1 stk. i SB-Pakning
RN1 RN1 (Art. 9600 07 00140)(Art. 9600 07 00140)

10 dele i quadro-pakke10 dele i quadro-pakke
RN10 RN10 (Art. 9600 15 00140)(Art. 9600 15 00140)

· Med HM-Spids og clips · Med HM-Spids og clips 
· Til metal· Til metal
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DKK 506.–
 67.50

DKK 109.–
 14.48

DKK 74.–
 9.90

DKK 78.–
 10.35

DKK 118.–
 15.75

DKK 360.–
 48.00

DKK 248.–
 33.00

Træbor-sæt PROFI HSS-G, Træbor-sæt PROFI HSS-G, 
slebene industriudførelseslebene industriudførelse

8 dele i kunststof-kassette 8 dele i kunststof-kassette 
3 / 4 / 5 / 6 / 7 /8 / 9 / 10 mm3 / 4 / 5 / 6 / 7 /8 / 9 / 10 mm
HP 80 HP 80 (Art. 3110 14 30008)(Art. 3110 14 30008)

5 dele i kunststof-kassette 5 dele i kunststof-kassette 
4 / 5 / 6 / 8 / 10 mm4 / 5 / 6 / 8 / 10 mm
HP 50 HP 50 (Art. 3110 14 30005)(Art. 3110 14 30005)

Også velegnetOgså velegnet
til hårdttræ!til hårdttræ!

TræborTræbor med  med ¼"¼" 6-kant skaft  6-kant skaft 

3 dele i MultiPack 3 dele i MultiPack 
5 / 6 / 8 mm5 / 6 / 8 mm
MH 3 MH 3 (Art. 3104 13 30003)(Art. 3104 13 30003)

Træbor med undersTræbor med undersæænkernker

5 dele i træ-kassette 5 dele i træ-kassette 
15 / 20 / 25 / 30 / 35 mm15 / 20 / 25 / 30 / 35 mm
KBH 5 KBH 5 (Art. 3261 14 50005)(Art. 3261 14 50005)

5 dele i træ-kassette 5 dele i træ-kassette 
· · Træbor Træbor 3 / 4 / 5 / 6 mm 3 / 4 / 5 / 6 mm 
· S· Sæænker 12 mm udvendig Ø nker 12 mm udvendig Ø 
· vinkelnøgle· vinkelnøgle
AHB 5 AHB 5 (Art. 3450 14 50005)(Art. 3450 14 50005)

Kunstbor, HM belagtKunstbor, HM belagt
Til boring af prTil boring af præcise huller i blødt træ og hårdt trææcise huller i blødt træ og hårdt træ

Sneglebor form LEWISSneglebor form LEWIS

Borhoved med frislibning

Borhoved med frislibning

8 dele i træ-kassette 8 dele i træ-kassette 
235 mm længde 235 mm længde 
6 / 8 / 10 / 12 / 14 / 16 / 6 / 8 / 10 / 12 / 14 / 16 / 
18 / 20 mm18 / 20 mm
SB 235 (Art. 3200 14 50623)SB 235 (Art. 3200 14 50623)

6 dele i træ-kassette 6 dele i træ-kassette 
460 mm længde 460 mm længde 
10 / 12 / 14 / 16 / 18 / 20 mm10 / 12 / 14 / 16 / 18 / 20 mm
SB 460 SB 460 (Art. 3200 14 50646)(Art. 3200 14 50646)

Ø
Art-Nr.

Pris / stk.

mm DKK €
15,0 3261 05 01500 118.– 15.75
20,0 3261 05 02000 124.– 16.50
25,0 3261 05 02500 144.– 19.20
30,0 3261 05 03000 152.– 20.25
35,0 3261 05 03500 174.– 23.25
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PRO        PRO        PRO

Ø  6 / 8 / 10 mm

3x

Fliesen-/Keramikbohrer 

mit Kühlwachs
Tile-/Ceramic Drill Bits 

with cooling wax

Punte per Gres e Ceramica 

con cera refrigerante

Flise-/Keramik Bor med 

specialvoks til køling

DIAMANT-SET

Art. 2701 13 30003

www.bohrcraft.de

DKB 3

i
Dobbelt standtid

kontra konventionelle diamant bor!

Ideel til: Porcellanato, keramik, marmor, terracotta, granitIdeel til: Porcellanato, keramik, marmor, terracotta, granit

Med sekskant skaft (SW 8,3 mm), til 12,0 mm med kølevoksMed sekskant skaft (SW 8,3 mm), til 12,0 mm med kølevoks

Med M14 gevind til vinkelsliber, til 15,0 mm med kølevoksMed M14 gevind til vinkelsliber, til 15,0 mm med kølevoks

Ø
Art-Nr.

Pris / stk.
mm DKK €
14,0 2702 03 01400 130,– 17.48
15,0 2702 03 01500 130,– 17.48
20,0 2702 03 02000 140,– 18.75
25,0 2702 03 02500 165,– 21.98
30,0 2702 03 03000 179,– 23.85
35,0 2702 03 03500 189,– 25.15
40,0 2702 03 04000 224,– 29.80
43,0 2702 03 04300 236,– 31.50
45,0 2702 03 04500 247,– 32.95
50,0 2702 03 05000 266,– 35.40

Ø
Art-Nr.

Pris / stk.
mm DKK €
55,0 2702 03 05500 272,– 36.25
57,0 2702 03 05700 281,– 37.50
60,0 2702 03 06000 281,– 37.50
68,0 2702 03 06800 315,– 41.95
70,0 2702 03 07000 326,– 43.45
80,0 2702 03 08000 360,– 48.00

100,0 2702 03 10000 525,– 69.80
110,0 2702 03 11000 590,– 78.90
120,0 2702 03 12000 619,– 82.50

4 dele i kunststof box 4 dele i kunststof box 
· 2x 6,0 mm · 2x 6,0 mm 
· 1x 8,0 / 10,0 mm· 1x 8,0 / 10,0 mm
DB 4 DB 4 (Art. 2702 14 30004)(Art. 2702 14 30004)

7 dele i BC Box 7 dele i BC Box 
· 2x 6,0 / 8,0 mm · 2x 6,0 / 8,0 mm 
· 1x 10,0 / 12,0 / 14,0 mm· 1x 10,0 / 12,0 / 14,0 mm
DB 7 DB 7 (Art. 2702 13 30007)(Art. 2702 13 30007)

6,0 mm 6,0 mm 
Art. 2701 03 00600Art. 2701 03 00600

12,0 mm 12,0 mm 
Art. 2701 03 01200Art. 2701 03 01200

6,0 mm x M14 6,0 mm x M14 
Art. 2702 03 00600Art. 2702 03 00600

12,0 mm x M14 12,0 mm x M14 
Art. 2702 03 01200Art. 2702 03 01200

Diamant tørbor, Diamant tørbor, sekskant sekskant skaft skaft 
SW 8,3 mm med kølevoks SW 8,3 mm med kølevoks 

Diamant tørborDiamant tørbor

3 dele i Multi-Pack 3 dele i Multi-Pack 
6,0 / 8,0 / 10,0 mm6,0 / 8,0 / 10,0 mm
DKB 3 DKB 3 
(Art. 2701 13 30003)(Art. 2701 13 30003)

DKK 275.–
 36.75

Ideel til: Porcellanato, keramik,Ideel til: Porcellanato, keramik,
marmor, terracotta, granitmarmor, terracotta, granit

i quadro-pakkei quadro-pakke
AD-M14 AD-M14 (Art. 2702 03 00001)(Art. 2702 03 00001)

6-kantet adapter SW 8,5 til 6-kantet adapter SW 8,5 til 
M14 diamant fliseborM14 diamant flisebor

DKK 50.–
 6.70

DKK 410.–
 55.00

DKK 92.–
 12.25

DKK 93.–
 12.45

8,0 mm x M14 8,0 mm x M14 
Art. 2702 03 00800Art. 2702 03 00800

DKK 104.–
 13.80

10,0 mm x M14 10,0 mm x M14 
Art. 2702 03 01000Art. 2702 03 01000

DKK 119.–
 15.90

DKK 126.–
 16.80

8,0 mm 8,0 mm 
Art. 2701 03 00800Art. 2701 03 00800

DKK 100.–
 13.35

10,0 mm 10,0 mm 
Art. 2701 03 01000Art. 2701 03 01000

DKK 113.–
 15.00

DKK 120.–
 16.00

DKK 749.–
 99.90
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Mejsel-sætMejsel-sæt

3 dele im Quadro-Pack 3 dele im Quadro-Pack 
SDS-max skaft SDS-max skaft 
spids / flad / spade 400 mm lspids / flad / spade 400 mm læængdengde
M3M3--max max (Art. 2660 03 00003)(Art. 2660 03 00003)

3 dele i Quadro-Pack 3 dele i Quadro-Pack 
SDS-plus skaft SDS-plus skaft 
spids / flad / spade 250 mm lspids / flad / spade 250 mm læængdengde
M3-plus M3-plus (Art. 2650 03 00003)(Art. 2650 03 00003)

LASER LASER Beton/Beton/murbormurbor HM HM

5 dele i kunststof-kassette 5 dele i kunststof-kassette 
4 / 5 / 6 / 8 / 10 mm4 / 5 / 6 / 8 / 10 mm
SL 410 SL 410 (Art. 2250 14 30005)(Art. 2250 14 30005)

8 dele i kunststof-kassette 8 dele i kunststof-kassette 
3 / 4 / 5 / 6 / 7 / 8 / 9 /10 mm3 / 4 / 5 / 6 / 7 / 8 / 9 /10 mm
SL 80 SL 80 (Art. 2250 14 30008)(Art. 2250 14 30008)

MULTI-LASER MULTI-LASER 
All-round bor / flisebor HMAll-round bor / flisebor HM

All-round bor All-round bor til forskellige materialer, til forskellige materialer, 
eksempelvis, fliser, keramik, beton, eksempelvis, fliser, keramik, beton, 
mur, trmur, trææ, metaller og kunststof., metaller og kunststof.

5 dele i kunststof-kassette 5 dele i kunststof-kassette 
4 / 5 / 6 / 8 / 10 mm4 / 5 / 6 / 8 / 10 mm
UM 410 UM 410 (Art. 2270 14 30005)(Art. 2270 14 30005)

7 dele i industri-kassette 7 dele i industri-kassette 
5 / 6 / 8 x 110 mm + 5 / 6 / 8 x 110 mm + 
6 / 8 / 10 / 12 x 160 mm6 / 8 / 10 / 12 x 160 mm
HB 7-4X HB 7-4X (Art. 2615 14 10007)(Art. 2615 14 10007)

Hammerbor Hammerbor 4-X 4-X SDS-plus SDS-plus 
med 4 HM-skæmed 4 HM-skæ

Glas / flisebor HMGlas / flisebor HM

Til boring af glas, porcelæn, fliser og keramik. Indstil hastighed til Til boring af glas, porcelæn, fliser og keramik. Indstil hastighed til 
lave omdrejninger og afkøl med f.eks. vand, eddike, terpentin.lave omdrejninger og afkøl med f.eks. vand, eddike, terpentin.

5 dele i Multi-Pack 5 dele i Multi-Pack 
4 / 5 / 6 / 8 / 10 mm4 / 5 / 6 / 8 / 10 mm
GM-5 GM-5 (Art. 2700 13 30005)(Art. 2700 13 30005)

TCT

HM

Diamant dDiamant dååsebor PROFI sebor PROFI 
med turbo-segmentermed turbo-segmenter

Ø
Segmenter Art-Nr.

Pris / stk.

mm DKK €

68 3 2720 03 00068 224.– 29.85
82 4 2720 03 00082 275.– 36.75

8 mm Segmenth8 mm Segmenthøøjde jde 
60 mm arbejds l60 mm arbejds læængdengde

PRO M16

DKK 124.–
 16.50

DKK 69.–
 9.15

DKK 197.–
 26.25

DKK 78.–
 10.35

DKK 100.–
 13.50

DKK 174.–
 23.25

DKK 54.–
 7.20
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Til afskrabning af lim, maling og løs puds.Til afskrabning af lim, maling og løs puds.

SDS-plus / SDS-max væg-/gulvskraberSDS-plus / SDS-max væg-/gulvskraber

SDS-plus Skaft SDS-plus Skaft 
· Længde 250 mm · Længde 250 mm 
· Bredde 100 mm· Bredde 100 mm
SP-PLUSSP-PLUS (Art. 2650 05 10025) (Art. 2650 05 10025)

SDS-max Skaft SDS-max Skaft 
· Længde 600 mm · Længde 600 mm 
· Bredde 125 mm· Bredde 125 mm
SP-MAX SP-MAX (Art. 2660 05 12560)(Art. 2660 05 12560)

Særligt velegnet til boring i armeret beton!

7 dele i industri-kassette 7 dele i industri-kassette 
· 5 / 6 / 8 x 110 mm + · 5 / 6 / 8 x 110 mm + 
· 6 / 8 / 10 / 12 x 160 mm· 6 / 8 / 10 / 12 x 160 mm
HB 7 QX-4 HB 7 QX-4 (Art. 2612 14 10007)(Art. 2612 14 10007)

Hammerbor SDS-plus Hammerbor SDS-plus QX-4 QX-4 med 4 skærs fuldt hårdmetal hovedmed 4 skærs fuldt hårdmetal hoved

TCT

HM
PLUS

SDS 4

5 dele i Multi-Pack5 dele i Multi-Pack
· 5 / 6 x 110 mm· 5 / 6 x 110 mm
· 6 / 8 / 10 x 160 mm· 6 / 8 / 10 x 160 mm
HB 5 QX-4 HB 5 QX-4 (Art. 2612 13 30005)(Art. 2612 13 30005)

DKK 212.–
 28.35

DKK 320.–
 42.75

DKK 619.–
 82.50

DKK 1.114.–
 148.50

NYTNYT



BOHRCRAFT – TOOLS FOR PROFESSIONALS
Priser er vejledende ekskl. moms. Der tages forbehold for prisforhøjelser og svigtende leverancer. Gældende fra 16.10.2023 - 29.02.2024

19

BOHRCRAFT – TOOLS FOR PROFESSIONALS
Priser er vejledende ekskl. moms. Der tages forbehold for prisforhøjelser og svigtende leverancer. Gældende fra 16.10.2023 - 29.02.2024

DKK 96.–
 12.75

Sekskantnøglesæt (magnetisk)Sekskantnøglesæt (magnetisk)

7 dele i kunststofbox 7 dele i kunststofbox 
· Skaft ¼· Skaft ¼""  
·  SW 7 / SW 8 / SW 10 / ·  SW 7 / SW 8 / SW 10 / 

SW 12 / SW 13 / SW 12 / SW 13 / 
SW 3/8SW 3/8"" / SW 1/4 / SW 1/4""

RST 7 RST 7 (Art. 6500 14 30007)(Art. 6500 14 30007)

1 x1 x

+ + +
15 x15 x 1 x1 x6 x6 x

Vinkelskrueforsats Vinkelskrueforsats PROFI
Ideel ved ringe pladsforholdIdeel ved ringe pladsforhold

SkrueudtrSkrueudtræækker CVkker CV

5 dele i kunststof-kassette5 dele i kunststof-kassette
STR. 1 / 2 / 3 / 4 / 5STR. 1 / 2 / 3 / 4 / 5
SE 5 SE 5 (Art. 9700 14 30005)(Art. 9700 14 30005)

8 dele i kunststof-kassette8 dele i kunststof-kassette
STR. 1 / 2 / 3 / 4 / 5 / 6 / 7 / 8STR. 1 / 2 / 3 / 4 / 5 / 6 / 7 / 8
SE 8 SE 8 (Art. 9700 14 30008)(Art. 9700 14 30008)

Billede = SE 5
Billede = SE 5

6 dele i kunststof-kassette6 dele i kunststof-kassette
STR. 1 / 2 / 3 / 4 / 5 / 6STR. 1 / 2 / 3 / 4 / 5 / 6
SE 6SE 6  (Art. 9700 14 30006)(Art. 9700 14 30006)

Blister pakning Blister pakning 
For bor til skaft max. 10 mmFor bor til skaft max. 10 mm
PRO 100 PRO 100 (Art. 6351 16 00001)(Art. 6351 16 00001)

Blister pakning Blister pakning 
Til bits ¼Til bits ¼""
PRO 90 PRO 90 (Art. 6350 16 00001)(Art. 6350 16 00001)

32 dele i kunststofbox 32 dele i kunststofbox 
· 2 x T10 / T20 / T30 / T40· 2 x T10 / T20 / T30 / T40
· 4 x T15 / T25· 4 x T15 / T25
· 1 x PH 1 / PH 3· 1 x PH 1 / PH 3
· 2 x PH 2 / 2 x PZ 1· 2 x PH 2 / 2 x PZ 1
· 5 x PZ 2· 5 x PZ 2
· 3 x PZ 3· 3 x PZ 3
· Adapter ¼· Adapter ¼""
+ Quick-holder+ Quick-holder
PB 32 PB 32 (Art. 6900 14 30031)(Art. 6900 14 30031)

Farverings-bitsæt ¼Farverings-bitsæt ¼""  
med quick-holdermed quick-holder

24 dele i kunststofbox 24 dele i kunststofbox 
· Mini skraldenøgle · Mini skraldenøgle 
· 15 bits ¼· 15 bits ¼""  
·  6 toppe SW6 / SW7 / SW8 / ·  6 toppe SW6 / SW7 / SW8 / 

SW10 / SW11 / SW13SW10 / SW11 / SW13
·  Adapter for sekskant·  Adapter for sekskant
+ Magnet-holder+ Magnet-holder
PB 24 PB 24 (Art. 6900 14 30023)(Art. 6900 14 30023)

Farverings-bitsæt ¼Farverings-bitsæt ¼""  
med skraldenøgle og tilbehørmed skraldenøgle og tilbehør

DKK 155.–
 20.70

DKK 126.–
 16.80

DKK 343.–
 45.70

DKK 410.–
 54.75

DKK 32.–
 4.20 DKK 135.–

 18.00

DKK 50.–
 6.75
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Forhandler:

Z3 Z3 Spiralbor DIN 338 med 3 skær 
Universalt anvendelig i blødt stål, ulegeret og legeret stål < 1.000 N/mm², Universalt anvendelig i blødt stål, ulegeret og legeret stål < 1.000 N/mm², 
aluminium (smedede og støbte legeringer).aluminium (smedede og støbte legeringer).

Ø d
mm

L 1 
mm

L 2 
mm Art-Nr.

Pris / stk.
DKK €

2,0  49 24 1 1149 03 00200 21.– 2.75
2,5  57 30 1 1149 03 00250 21.– 2.75
3,0  61 33 1 1149 03 00300 14.– 1.88
3,2  65 36 1 1149 03 00320 15.– 2.00
3,3  65 36 1 1149 03 00330 15.– 2.00
3,5  70 39 1 1149 03 00350 18.– 2.39
4,0  75 43 1 1149 03 00400 18.– 2.39
4,2  75 43 1 1149 03 00420 19.– 2.54
4,5  80 47 1 1149 03 00450 21.– 2.75
5,0  86 52 1 1149 03 00500 23.– 3.12
5,5  93 57 1 1149 03 00550 27.– 3.56
6,0  93 57 1 1149 03 00600 30.– 3.95
6,5 101 63 1 1149 03 00650 34.– 4.53
6,8 109 69 1 1149 03 00680 39.– 5.24

Ø d
mm

L 1 
mm

L 2 
mm Art-Nr.

Pris / stk.
DKK €

 7,0 109  69 1 1149 03 00700  39.–  5.24
 7,5 109  69 1 1149 03 00750  43.–  5.72
 8,0 117  75 1 1149 03 00800  48.–  6.41
 8,5 117  75 1 1149 03 00850  56.–  7.43
 9,0 125  81 1 1149 03 00900  63.–  8.37
 9,5 125  81 1 1149 03 00950  68.–  9.05
10,0 133  87 1 1149 03 01000  76.– 10.14
10,2 133  87 1 1149 03 01020  84.– 11.18
10,5 133  87 1 1149 03 01050  84.– 11.18
11,0 142  94 1 1149 03 01100  95.– 12.60
11,5 142  94 1 1149 03 01150 101.– 13.44
12,0 151 101 1 1149 03 01200 114.– 15.29
12,5 151 101 1 1149 03 01250 118.– 15.86
13,0 151 101 1 1149 03 01300 126.– 16.92

5 dele i Multi-Pack 5 dele i Multi-Pack 
4 / 5 / 6 / 8 / 10 mm4 / 5 / 6 / 8 / 10 mm
ME 5 Z3 ME 5 Z3 
(Art. 1149 13 30005)(Art. 1149 13 30005)

Co5

HSS-E
338

DIN
130°

5xDZ3
N

Typ

ø 
d

L 1

L 2

· Spiralbor med 3-skærs geometri med op til 60 % højere tilspænding (sammenlignet med spiralbor med 2 skær)· Spiralbor med 3-skærs geometri med op til 60 % højere tilspænding (sammenlignet med spiralbor med 2 skær)
· 3 styrespiraler høj dimensionsnøjagtighed og jævn boring· 3 styrespiraler høj dimensionsnøjagtighed og jævn boring
· Borekvaliteter op til IT 9 mulige ved brug i CNC- eller NC-maskiner· Borekvaliteter op til IT 9 mulige ved brug i CNC- eller NC-maskiner
· Optimeret spiralform for bedre spåntransport· Optimeret spiralform for bedre spåntransport
· Hakker ikke ved udboring af eksisterende huller· Hakker ikke ved udboring af eksisterende huller NYTNYT

DKK 197.–
 26.25

P
R

O
F
I

P
R

O
F
I  
P
L
U

S
P
L
U

S

19 dele i ABS-Box 19 dele i ABS-Box 
1 – 10 mm x 0,5 mm1 – 10 mm x 0,5 mm
KE 10 Z3 KE 10 Z3 
(Art. 1149 13 30019)(Art. 1149 13 30019)

DKK 560.–
 74.85

24 dele i ABS-Box 24 dele i ABS-Box 
1 – 10,5 mm x 0,5 mm 1 – 10,5 mm x 0,5 mm 
+ Gevindst+ Gevindstøørrelser 3,3 /rrelser 3,3 /
4,2 / 6,8 / 10,2 mm4,2 / 6,8 / 10,2 mm
KE 24 Z3 KE 24 Z3 
(Art. 1149 13 30024)(Art. 1149 13 30024)

DKK 845.–
 112.50

25 dele i ABS-Box 25 dele i ABS-Box 
1 – 13 mm x 0,5 mm1 – 13 mm x 0,5 mm
KE 13 Z3 KE 13 Z3 
(Art. 1149 13 30025)(Art. 1149 13 30025)

DKK 1.115.–
 148.50
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